ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63.

E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об образовании рабочей группы по разработке проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по регулированию курения на придомовых территориях»

Заслушав и обсудив информацию об образовании рабочей группы по разработке проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по регулированию курения на придомовых территориях», Общественная молодежная палата при Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

- 1. Поддержать необходимость разработки проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по регулированию курения на придомовых территориях».
- 2. Образовать рабочую группу по разработке проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по регулированию курения на придомовых территориях».
 - 3. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя комиссии по труду занятости и интонационному развитию (Е.В. Комаров).

Председатель Общественной молодежной палаты

г. Казань, 15 декабря 2017 года № 170-III ОМП



И.И. Суфияров

Приложение к решению Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан от 15 декабря 2017 года № 170-III ОМП

Состав рабочей группы по разработке проекта Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по регулированию курения на придомовых территориях»

Комаров Евгений Вячеславович	заместитель председателя комиссии Общественной молодежной палаты по труду, занятости и инновационному развитию, руководитель рабочей группы
Бессарабенко Анна Сергеевна	член комиссии Общественной молодежной палаты по труду, занятости и инновационному развитию
Волков Денис Григорьевич	член комиссии Общественной молодежной палаты по спорту, здоровому образу жизни и развитию молодежного туризма
Карпов Альберт Станиславович	заместитель председателя Общественной молодежной палаты
Нуриев Ринат Салаватович	заместитель председателя комиссии по правовым вопросам и региональному развитию
Юсупов Рафаэль Русланович	председатель комиссии Общественной молодежной палаты по спорту, здоровому образу жизни и развитию молодежного туризма